
To má schachermayer také?

doplňkový sortiment
zabezpečení bezpečnost | 2024

Netto ceny bez DPH platné od 1. 7. do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.



2 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.cz

call centrum
Hostivice – Praha-západ prodejní a poradenské centrum

T. +420 244 001 315   Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316   Truhláři, nábytkáři, instituce
  praha@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

Brno – H-Park prodejní a poradenské centrum

T. +420 543 420 609
  brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

T. +420 553 623 849
  opava@schachermayer.cz

22 | beezpečnost 2024 CeCenyny bbez DDPH.

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

wwwww.w.sccs hahaachcherermamayey r.cz

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 3

EasyKey Slim je systém kontroly přístupu s numerickou 
a braillovou klávesnicí pro použití v interiéru, který lze používat 
bez karty nebo klíče. Lze jej přizpůsobit téměř každému 
zadlabacímu zámku a nabízí zabezpečení a kontrolu. EasyKey 
lze snadno a pohodlně použít na dveřích s bezpečnostními 
požadavky (jako jsou kanceláře, nemocnice, soukromé oblasti 
nebo veřejné budovy).

Technické parametry:

• digitální dveřní klika
• snadná a srozumitelná manipulace
• jednoduchá montáž
• zámek se automaticky zavře po 3 sekundách
• správce může vytvořit 4 až 6místný uživatelský kód
• je možno max. 150 uživatelských kódů
• bezpečnostní systém: po zadání 5 nesprávných kódů je 

zámek na 1 minutu zablokován
• informace o uložení: EEPROM uživatelské kódy zůstavají 

po výměně baterie uloženy
• signalizace nízkého stavu baterie před posledními 

500 otevíracími cykly
• nouzové otevření možné mechanickou vložkou 

po odstraněním ochranného krytu
• cykly zavírání baterií: 40.000
• baterie Lithium CR-P2 6V
• světelný signál: zelený, červený
• akustický signál
• upevnění pomocí 5 šroubů

Rozsah dodávky:
kování EasyKey Slim s dlouhým štítkem, 
sady klika-klika a baterie CR-P2 6V (101 185 859).

KOVÁNÍ S DLOUHÝM ŠTÍTKEM EASYKEY SLIM

Obj. č. Provedení Rozteč Čtyřhran 

mm

Rozměry 

mm

Tl. dveří 

od - do mm

Vhodné pro protipožární 

ochranu

MJ Cena CZK

102 289 158 sada klika-klika/tvar L PZ 72 8 285 x 44 x 20/26 35 - 55 ano KS N 6 590

102 289 156 sada klika-klika/tvar L PZ 88 8,5 285 x 44 x 20/26 35 - 55 ano KS N 6 590

102 289 157 sada klika-klika/tvar L PZ 92 9 285 x 44 x 20/26 35 - 55 ano KS N 6 590

Směr: univerzální / přednastavený vpravo
Barva: numerická a brailova klávesnice černá/bílá
Materiál: nerez

6.590,- CZK

Rozsah dodávky:
5 šroubů se závitem M4 x 100, 
čtyřhran 8 x 130mm včetně adaptéru.

SADA ŠROUBŮ PRO EASYKEY SLIM

Obj. č. Tl. dveří mm Materiál MJ Cena CZK

102 289 160 60 - 80 ocel pozink KS N 369,00

369,- CZK

• k zakrytí stávajících otvorů po sadách kování 
s dlouhým štítkem

PODLOŽKY PRO EASYKEY SLIM

Obj. č. Provedení Rozměry mm MJ Cena CZK

102 289 159 zaoblené 314 x 73,2 x 1 PAA N 859,00

Materiál: ocel pozink

859,- CZK

zboží na objednávku



4 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

XS4 One je bezdrátové elektronické dlouhé kování s nejnovější elektro-
nikou a pokročilou mechanikou. Je vhodné pro evropské dveře a je 
kompatibilní s většinou zadlabacích zámků a cylindrických vložek.

Technická data:

• venkovní odolnost proti povětrnostním vlivům IP55
• jednoduchá montáž na celokřídlé a profilové rámové dveře ze dřeva, 

oceli, plastu a hliníku
• tělo kování a kryt z nerezové oceli
• volitelně s PZ perforací pro mechanické nouzové otevírání 

(volitelně s protokolovací funkcí)
• dveře lze vždy otevřít zevnitř (antipaniková funkce ve spojení 

s příslušným zadlabacím zámkem)
• mechanismus spojky s volně pohyblivou rukojetí, 

elektricky zapojitelný
• 3 alkalické baterie LR03, AAA 1,5 V volitelně 3 lithiové baterie 

FR03 AAA 1,5 V
• úhel natočení páky: 45°
• ID-postup: MIFARE (DESFire EV1, Plus, Ultralight C, 

Classic - ISO/IEC 14443), Bluetooth SMART (BLE), NFC
• okolní teplota: vnější kování +5 až +50 °C, nekondenzační 

(volitelně -20 až +50 °C), vnitřní kování +5 až +50 °C, 
nekondenzační (s lithiovými bateriemi)

• protokolování přístupových událostí, veškerá komunikace mezi 
identifikačním médiem a kováními je šifrována

Poznámka: jiné tvary, povrchy, provedení zadní desky a tloušťky dveří 
jsou k dispozici na vyžádání. (menší tloušťky dveří jsou možné zkrácením 
čtyřhrannu).

KOVÁNÍ S DLOUHÝM ŠTÍTKEM SALTO XS4 ONE IP55

Obj. č. Čtyřhran mm MJ Cena CZK

102 250 515 9 GT N 11 990

Typ: XS4 One EM750FH
Provedení: s klikou U-Form
Děrování: bez otvoru
Směr: univerzální
Rozměry: 285 x 42 x 19,5mm
Tloušťka dveří od - do: 60 - 75mm
Druh ochrany: IP55
Vhodné pro protipožární ochranu: A
Barva: krytka skeneru: černá 

(volitelně k dispozici také v bílé barvě)
Materiál: nerez matná

11.990,- CZK

bez otvoru



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 5

XS4 One je bezdrátové elektronické dlouhé kování s nejnovější elektro-
nikou a pokročilou mechanikou. Je vhodné pro evropské dveře a je 
kompatibilní s většinou zadlabacích zámků a cylindrických vložek.

Technická data:

• jednoduchá montáž na celokřídlé a profilové rámové dveře ze dřeva, 
oceli, plastu a hliníku

• tělo kování a kryt z nerezové oceli
• volitelně s PZ perforací pro mechanické nouzové otevírání  

(volitelně s protokolovací funkcí)
• dveře lze vždy otevřít zevnitř (antipaniková funkce ve spojení 

s příslušným zadlabacím zámkem)
• mechanismus spojky s volně pohyblivou rukojetí,  

elektricky zapojitelný
• 3 alkalické baterie LR03, AAA 1,5 V volitelně 3 lithiové baterie  

FR03 AAA 1,5 V
• úhel natočení páky: 45°
• ID-postup: MIFARE (DESFire EV1, Plus, Ultralight C,  

Classic - ISO/IEC 14443), Bluetooth SMART (BLE), NFC
• okolní teplota: vnější kování +5 až +50 °C, nekondenzační  

(volitelně -20 až +50 °C), vnitřní kování +5 až +50 °C,  
nekondenzační (s lithiovými bateriemi)

• protokolování přístupových událostí, veškerá komunikace mezi 
identifikačním médiem a kováními je šifrována

Poznámka: jiné tvary, povrchy, provedení zadní desky a tloušťky dveří 
jsou k dispozici na vyžádání. (menší tloušťky dveří jsou možné zkrácením 
čtyřhrannu).

KOVÁNÍ S DLOUHÝM ŠTÍTKEM SALTO XS4 ONE IP53

Obj. č. Čtyřhran mm MJ Cena CZK

102 250 497 9 GT N 11 490

Typ: XS4 One EM750FH
Provedení: s klikou U-Form
Děrování: bez otvoru
Směr: univerzální
Rozměry: 285 x 42 x 19,5 mm
Tloušťka dveří od - do: 60 - 75 mm
Druh ochrany: IP53
Vhodné pro protipožární ochranu: A
Barva: krytka skeneru: černá  
 (volitelně k dispozici také v bílé barvě)
Materiál: nerez matná

11.490,- CZK

bez otvoru

Rozsah dodávky: 1 pár = 2 podkladové desky.

ZÁKLADNÍ DESKA PRO MONTÁŽ DLOUHÝCH ŠTÍTKŮ SALTO XS4 ONE

Obj. č. Rozměry mm MJ Cena CZK

102 250 493 308 x 65 x 1 PAA N 329,00

Použití: k zakrytí stávajících montážních otvorů
Materiál: kartáčovaná nerez

329,- CZK



6 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Oblasti použití:

v komerčních i soukromých objektech, ideální pro užitkové místnosti 
(kopírovací místnosti, archív, konferenční místnosti, atd.)
Pro dveře, které v noci budou cylindrickou vložkou uzamčeny. Nabízí 
kód pro každodenní jednoduchou a komfortní možnost, přístup přes 
západku omezit.
Obzvláště vhodná v kombinaci se samozamykacím zámkem.

Přednosti produktu:

• lehké dovybavení u vnitřních dveří (8mm čryřhran) bez kabeláže
• jednoduše obsluhováno s vizuální akustickou signalizací
• 1 generální/programovací kód (6 míst), 9 admin kódů (4 do 6 míst)
• po pěti neúspěšných pokusech je kód do 3 minut zablokován
• energii zajišťují 2 x 3 V baterie pro cca 100.000 zamykacích cyklů
• zamykaní je možné přepínat mezi automatickým a manuálním

SADA KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA CODE HANDLE

Obj. č. Děrování Povrch MJ Cena CZK

102 275 371 - matný chromovaný PAA N 4 690

102 275 372 - matný chromovaný PAA N 4 690

Provedení: pevná otočná s vratnou pružinou
Materiál: mosaz
Čtyřhran: 8mm
Tloušťka dveří: 35 - 80mm
Upevňovací doplňky: samořezné závitové šrouby
Třída použití dle EN 1906: ne
Rozeta: ø 54 x 13,5mm

4.690,- CZK

Překrytí vložky 10 - 18mm.

BEZPEČNOSTNÍ SADA AUSTIN KLIKA-KOULE DIN

Obj. č. Děrování Zakrytí vložky Čtyřhran mm Tl. dveří mm Vnější štítek mm Zkouška MJ Cena CZK

102 289 164 PZ 72 ano 8 rychločtyřhran 42 - 47 54 x 250 x 15 RC2 dle EN 1906 GT N 1 690

102 289 172 PZ 72 ano 8 rychločtyřhran 47 - 52 54 x 250 x 15 RC2 dle EN 1906 GT N 1 790

102 289 168 PZ 72 ano 8 rychločtyřhran 62 - 67 54 x 250 x 15 RC2 dle EN 1906 GT N 1 790

102 289 177 PZ 92 ano 8 / 10 odsazený 
rychločtyřhran

67 - 72 54 x 250 x 15 RC2 dle EN 1906 GT N 1 890

Provedení: klika a dlouhý štítek volně, 
s vratnou pružinou použitelné vlevo/vpravo

Materiál: hliník
Povrch: černý matný
Vnitřní štítek: 54 x 250 x 10mm
Rozměry: koule: 83 x 52mm
Třída použití dle EN 1906: 3
Zkouška protipožární ochrany: ne
Upevňovací doplňky: metrické šrouby M6
Směr: univerzální

od 1.690,- CZK



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 7

RFID ID karty jsou vhodné pro kontrolu přístupu, záznam 
času, ovládání tiskárny, platby, jako ID karta a mnoho dalšího. 
Vysoké zabezpečení dat, naše dodatečné šifrování dat zajišťuje 
bezpečnost vašeho systému. Efektivní správa médií: udržujte 
svá RFID média přehledně v přístupovém systému a přidělujte 
přístupová práva rychle a efektivně.

Odolný matný a rovný povrch pro aplikaci QR kódu. Masivní rám 
odolný proti roztržení z nerezové oceli. Nárazuvzdorné polykar-
bonátové pouzdro.
Speciální funkce: IP65 voděodolný, kovový detekovatelný rám.

QRC PŘÍVĚŠEK LEGIC ADVANT, EVOLO SMART

Obj. č. Provedení MJ Cena CZK

102 294 280 s kapacitou paměti 4 KB KS N 390,00

Materiál: plast bílý

390,- CZK

Přední strana Zadní strana

Upozornění: při objednávce prosím specifikujte vnější / vnitřní stranu!

Rozsah dodávky: 

1 standardní digitální cylindrická vložka EXT,  
pro nepanikové dveře, elektronicky ovládaná na jedné straně
1 Multitool
1 QRC klíčenka
1 QRC karta
1 Master B karta

STARTOVACÍ SADA PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU EVOLO SMART

Obj. č. Délka A / B mm Délka C mm MJ Cena CZK

102 294 288 30 / 30 60 KS N 7 490

102 294 289 30 /35 65 KS N 7 490

102 294 290 30 /40 70 KS N 7 490

102 294 291 35 /35 70 KS N 7 490

102 294 292 35 /40 75 KS N 7 490

102 294 293 35 /45 80 KS N 7 490

102 294 294 35 /50 85 KS N 7 890

102 294 295 35 /60 95 KS N 8 590

102 294 296 35 /65 100 KS N 8 990

102 294 297 40 /40 80 KS N 7 490

102 294 298 40 /45 85 KS N 7 890

102 294 299 40 /50 90 KS N 8 290

102 294 300 45 /45 90 KS N 8 290

102 294 301 45 /50 95 KS N 8 590

Provedení: startovací sada
Materiál: nerezový vzhled

od 7.490,- CZK



8 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Ochrana dřevěných, kovových a PVC dveří před pokusy o vloupání.

Technické údaje:
• dveře jsou zajištěny po celé šířce
• oba šrouby pevně zapadají do zámkových pouzder 

ukotvených ve zdivu
• dvojčinné zamykání
• lze integrovat do uzamykacích systémů
• výrazná minimalizace hluku díky speciálním 

komponentům pohonu
• včetně upevňovacího materiálu
• pro dveře otevírané dovnitř

• bez cylindrické vložky

PANCÉŘOVANÁ ZÁSTRČ PR 2600

Obj. č. Provedení Šířka křídla MJ Cena CZK

102 275 935 nastavitelné podle šířky dveří 735 - 1030 KS N 3 590

Materiál: ocel bílá

3.590,- CZK

• skryté upevnění

OKENNÍ KLIKA ATLANTA SECUSTIK, ZAMYKATELNÁ

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

102 202 064 hliník bílý KS N 459,00

102 202 659 hliník černý matný KS N 529,00

102 202 072 hliník nerezový efekt KS N 549,00

102 202 063 hliník stříbrný elox KS N 469,00

Provedení: se zámkem, Secustik, VaioFit
Délka: 136mm
Výška: 70mm
Rozeta: 31 x 68 x 18mm
Podpůrné čepy: ø 10mm
Polohování: 90°
Čtyřhran: 7 x 32 - 42mm
Profil klíče: H001
Upevňovací doplňky: 2 šrouby se závitem M5 x 50 a M5 x 55mm

od 459,- CZK

360°

102 202 072 102 202 063102 202 064 102 202 659



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 9

• horizontální vkládání klíče

• oboustranně uzamykatelný
• individuálně zajištěné (bez uzamykacího systému)
• 6 pružinových plných stavítek na každé straně
• přídavné bezpružinové zajišťovací čepy
• ohnivzdorné provedení T30 podle ÖNORM B3858
• ochrana proti odvrtání a vylamování pomocí speciálních 

čepů
• ochrana proti neoprávněné manipulaci díky funkci 

záchytného kolíku
• optimalizovaný hrot klíče pro lepší komfort při zasouvání
• každá se 3 ergonomicky navrženými klíči, bezpečnostní 

kartou a upevňovacím šroubem M5 x 70mm
• lepší kombinace s bezpečnostním kováním díky 

o 13mm delší čepeli klíče

* = přestavba na ozubený válec není možná.
Délka C = délka A + B

Poznámka: k dispozici také v matné černé barvě.

OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA KEY TEC N-TRA, SKLADOVÝ SORTIMENT

Obj. č. Délka A / B mm MJ Cena CZK

102 290 326 30 / 30 KS N 749,00

102 290 327 30 / 35 KS N 799,00

102 290 328 30 / 40 KS N 799,00

102 290 330 30 / 50 KS N 859,00

102 290 339 35 / 35 KS N 859,00

102 290 341 35 / 45 KS N 919,00

102 290 343 35 / 55 KS N 969,00

102 290 351 40 / 40 KS N 859,00

Materiál: mosaz poniklovaná matná

od 749,- CZK

K dočasnému vyplnění cylindrického zámku tak, aby se otvor PZ 
uzavřel až do doby pozdějšího vložení vložky.

SLEPÁ VLOŽKA ZE DŘEVA

Obj. č. Délka mm Materiál MJ Cena CZK

102 268 077 80 buk surový KS N 9,00

102 268 078 110 buk surový KS N 11,00

Použití pro: profil cylindrický zámek (PZ)

od 9,- CZK

Další rozměry najdete 
na Webkatalogu!



10 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• pravé a levé použití přetočením střelky
• PZW provedení - lze klíčem ovládat střelku i závoru
• WC provedení velikost spodního čtyřhranu 8 x 8mm

ZADLABACÍ ZÁMEK TYP 110, ROZTEČ 90MM

Obj. č. Způsob uzavření Ořech mm DM mm MJ Cena CZK

102 229 142 OB 8 50 KS N 159,00

102 229 143 PZ 8 50 KS N 149,00

102 229 144 WC 8 50 KS N 149,00

Rozteč: 90mm
Provedení štulpu: kulatý
Materiál štulpu: ocel pozinkovaná
Tloušťka těla: 13mm
Výška těla: 168mm
Šířka těla: 76mm
Rozměr štulpu: 240 x 22 x 3mm

od 149,- CZK

ROHOVÝ PROTIPLECH KULATÝ R9 S PŘEKRYTÍM 10MM

Obj. č. Tloušťka materiálu 

mm

Výřez Materiál MJ Cena CZK

102 275 030 1,5 klenutý ocel pozinkovaná KS N 24,00

102 275 037 1,5 klenutý ocel poniklovaná KS N 79,00

102 275 034 1,5 klenutý ocel pomosazená KS N 149,00

102 275 018 1,5 klenutý nerez efekt KS N 49,00

102 275 036 1,5 klenutý nerez KS N 339,00

Poloměr: 9mm
Použití: pro zadlabací zámek podle Ö-NORM
Šířka: 10mm
Šířka čela: 20mm
Výška čela: 210mm

od 24,- CZK

• úprava umožňuje všechny směry zamykání
• zámková kazeta poniklovaná
• nastavitelný DM od 15-40mm

Rozsah dodávky:

2 klíče a 1 rozeta.

CYLINDRICKÝ KAZETOVÝ ZÁMEK NASTAVITELNÝ 2828

Obj. č. Výrobní číslo Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 363 370 2828.000108 vložka mosaz lesklá leštěný KS N 429,00

103 363 380 2828.000028 vložka mosaz po-
niklovaná matná

matný po-
niklovaný

KS N 469,00

Délka vložky: 23mm
Vložka ø: 22mm
Profil klíče: různé klíče

od 429,- CZK



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 11

Vezměte prosím na vědomí, že zorný úhel pohledu může být 
omezen konstrukčními podmínkami.

DVEŘNÍ KUKÁTKO Ø 14 MM

Obj. č. Povrch Tl. dveří mm Čočka ° MJ Cena CZK

102 256 923 leštěný/lakovaný 35 - 55 zorný úhel 200° KS N 69,00

102 256 925 chrom lesklý 35 - 55 zorný úhel 200° KS N 79,00

102 256 922 poniklovaný matný 35 - 55 zorný úhel 200° KS N 79,00

Provedení: s krytkou
ø: 14 mm
Materiál: mosaz
Zkouška protipožární ochrany: ne

od 69,- CZK

102 256 923 102 256 925 102 256 922

• se skrytými otvory pro šrouby
• s jedním kloubem

PETLICE S KLOUBEM

Obj. č. Délka mm Šířka mm Vrtání ø mm MJ Cena CZK

102 230 959 120 31 8 KS N 189,00

102 230 657 150 39 10 PK N 219,00

Materiál: ocel pozinkovaná

od 189,- CZK

SBSB

Řetízek ke dveřím s dětskou pojistkou, délka řetízku cca. 13 cm.

ŘETÍZEK KE DVEŘÍM TK 64

Obj. č. Typ Materiál MJ Cena CZK

102 231 049 TK 64 poniklovaná ocel KS N 259,00

102 231 050 TKM 64 mosazná ocel KS N 299,00

102 231 051 TKW 64 bílá ocel KS N 299,00

 

od 259,- CZK

poniklovaná ocel bílá ocel



12 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• masivní mosazné tělo
• třmen tvrdá ocel pochromovaná
• dvojitá západka
• od šířky 30mm vnitřní mechanismus nerezavějící
• vysoká pevnost v tahu
• velký rozsah použití

Rozsah dodávky: se dvěma klíči.

VISACÍ ZÁMEK 400 E MAGNO, RŮZNÉ KLÍČE

Obj. č. Šířka 

mm

Oblouk ø 

mm

Oblouk světlá šířka 

mm

Oblouk světlá výška 

mm

Profil klíče MJ Cena CZK

102 230 874 20 3,5 10 11 41L KS N 79,00

102 230 875 25 4 13,5 14 45L KS N 99,00

102 230 876 30 5 16 17 67R KS N 109,00

102 230 878 40 6,5 22 23,5 68R KS N 159,00

102 230 898 40 6,5 22 45 68R KS N 179,00

102 230 899 40 6,5 22 65 68R KS N 189,00

102 230 900 50 8 28 80 68R KS N 289,00

102 230 880 50 8 28 29,5 68R KS N 249,00

102 230 881 60 9,5 35 34,5 68R KS N 319,00

od 79,- CZK

Master Lock 5441 EURD Bluetooth Select Access Smart je optimálním 
řešením pro sdílení klíčů s ostatními, už je nemusíte schovávat pod 
rohožkou nebo květináčem. Otevírejte a spravujte svůj trezor pomocí 
chytrého telefonu nebo pomocí dočasných či až 5 trvalých kódů. Trvalý 
nebo dočasný přístup např. pro hosty nebo montéry ideální pro rekreační 
ubytování, nemovitosti atd.
Lze jej také použít tradičním způsobem s ručním zadáním kódu pomocí 
numerické klávesnice (např. pokud není po ruce zařízení Bluetooth nebo je 
vybitá baterie mobilního telefonu). Vhodné pro venkovní použití.

technická data: 

• velká přihrádka na klíče (94 x 62 x 25mm) pro uložení několika klíčů 
od budovy nebo přístupových karet

• otevírání a správa pomocí smartphonu
• použití bezplatné aplikace Master Lock Vault Home pro Android nebo 

iOS
• lze použít i běžným způsobem s kódem přes numerickou klávesnici
• plánování aktuálního nebo budoucího přístupu
• trvalý nebo dočasný přístup
• sledování používání pomocí aplikace nebo přes internet
• oznámení o neoprávněné manipulaci a upozornění na stav baterie
• snadná výměna baterie (předinstalovaná baterie CR 123A)
• včetně montážního kování pro snadnou montáž na stěnu

Rozsah dodávky: 1 balení = 1 kus.

TREZOR NA KLÍČE 5441 EURD S BLUETOOTH

Obj. č. Barva MJ Cena CZK

102 231 441 šedá PK N 3 490

Montážní rozměr: 127 x 83 x 59mm
EAN kód: 3520190943248

3.490,- CZK



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 13

Vybavení:
• robustní jednostěnná konstrukce, dvoustěnné dveře
• zesílené uzamykací šrouby
• ochrana proti odvrtání
• připraveno pro montáž na stěnu a podlahu (včetně 

upevňovacího materiálu), ideální pro instalaci do skříní 
a jiných kusů nábytku

• velikosti PS 130 a PS 140 s hloubkou uložení
• velikosti PS 120, PS 130 a PS 140 s jednou vyjímatelnou 

policí
 
Uzamykací systém:
• klasický dvoubřitý zámek (PS 130 / 120 / 110 K)
• se dvěma klíči (PS 130 / 120 / 110 K)
• délka klíče: 76 mm (PS 130 / 120 / 110 K)
• moderní programovatelný elektronický zámek s přesnou 

technologií otisků prstů (PS 140 E FP)
• způsoby otevírání: pět otisků prstů, obecný kód nebo 

uživatelský kód (PS 140 E FP)
• pohodlná manipulace díky motorickému zamykání 

a automatickému otevírání dveří (PS 140 E FP)
• tajné kódy a uživatele otisků prstů můžete kdykoli změnit 

podle svých požadavků (PS 140 E FP)
• haptická zpětná vazba při stisknutí klávesy (PS 140 E FP)
• přehledný, snadno čitelný displej (PS 140 E FP)
• přídavný zámek pro nouzové otevření (PS 140 E FP)

NÁBYTKOVÝ TREZOR PURE-SAFE

Obj. č. Model Montážní rozměr mm Vnitřní rozměr mm Provedení Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 393 013 PS 130 K 320 x 440 x 350 316 x 436 x 293 1 police 19,2 KS N 3 590

103 393 014 PS 120 K 255 x 350 x 300 251 x 346 x 243 1 police 12,7 KS N 2 590

103 393 015 PS 110 K 180 x 280 x 200 176 x 276 x 138  7,1 KS N 1 690

103 393 016 PS 140 E FP 500 x 416 x 350 496 x 412 x 293 1 police 26 KS N 6 790

Barva: antracit od 1.690,- CZK

103 393 013 103 393 014

103 393 015 103 393 016

Malá bezpečnostní kazeta L1200 od společnosti Master Lock 
je kompaktní, všestranná a ochrání vaše nejdůležitější rodinné 
dokumenty, média a cennosti před požárem. Díky rukojeti se 
kazeta snadno přenáší.
• ohnivzdorná konstrukce
• 30minutová požární ochrana dokumentů, úředních listin 

a digitálních zařízení (CD, USB paměti) při teplotě až 843 °C 
s certifikací UL/ETL

• dokumenty a cennosti jsou chráněny zámkem na klíč, který 
zabraňuje otevření víka v případě požáru

• kazeta včetně 2 klíčů
• rukojeť pro přenášení

BEZPEČNOSTNÍ KAZETA VELIKOST S L1200

Obj. č. Barva Šířka mm Hloubka mm Výška mm MJ Cena CZK

102 231 497 černá 362 284 156 KS N 990,00

Model: L1200

990,- CZK



14 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Tyto zámky proti krádeži jsou ideální pro zabezpečení elektrických 
koloběžek, jízdních kol nebo kočárků. 55cm dlouhé svorky lze 
připojit k parkovacím automatům, plotovým sloupkům nebo jiným 
kolům. Dva klipy umožňují velkou flexibilitu a lze je připevnit k mnoha 
typům nosičů: kola, řídítka jízdního kola, elektrická koloběžka nebo 
podvozek koloběžky. 9 kloubových spojů zajišťuje flexibilitu při 
používání a zabraňuje pevnému kotevnímu bodu, čímž zabraňuje 
použití páky k jeho zničení.

• zámky mají konstrukci z tvrzené oceli o průměru 7,6cm, 
kterou prakticky nelze proříznout

• vzhledem k tomu, že se články nenaklápějí, neexistuje pevný 
výchozí bod, který by bylo možné použít pro vypáčení

• 55cm dlouhý, a proto se pohodlně zavírá
• kompaktní design lze složit na polovinu, aby se vešel do brašny 

pod sedlo kola, batohu nebo tašky
• bezklíčové pohodlí díky tlačítku

Rozsah dodávky: 4 klíče.

KABELOVÝ ZÁMEK STREET CUFF 8290 EURD V PROVEDENÍ POUT SE SMYČKOU

Obj. č. Délka mm ø mm MJ Cena CZK

102 231 495 550 74 KS N 1 690

Barva: černá

1.690,- CZK

• levný lankový zámek s cylindrickou vložkou
• různé barvy

Rozsah dodávky: se 2 klíči.

CYLINDRICKÝ LANKOVÝ ZÁMEK 240 SB

Obj. č. Délka mm Lanko ø mm MJ Cena CZK

102 231 059 500 12 KS N 89,00 89,- CZK

SBSB



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 15

Speciální protipožární pěna Nullifire FF197 je upravená, 
jednosložková polyuretanová pěna. Systém těsnění je určený 
pro zachování požárně dělicí funkce stěny nebo stropu 
s požadovanou požární odolností konstrukce v místě spáry.
Pro těsnění spár lze pěnu FF197 použít v betonových stěnách 
a stropech dále mezi betonovou stěnou a dřevěnou konstrukcí.
Maximální šířka spáry ve stěnové a ve stropní konstrukci je 
40 mm.

Výhody:

• pro protipožární pistolovou pěnu FF 197 bylo vydáno 
evropské technické schválení ETA 15/0172

• lze dosáhnout požární odolnosti těsnění spár až EI 240
• vysoká výdajnost
• dvojitý ventil pro aplikaci pistolí/trubičkou
• reakce na oheň dle EN 13501: třída E

Upozornění:
při zpracování bezpodmínečně noste pracovní rukavice 

a ochranu zraku!

1K-PROTIPOŽÁRNÍ PISTOLOVÁ PĚNA FF197

Obj. č. Barva Obsah ml Vypěnění cca l Bal. MJ Cena CZK

110 680 353 šedá 880 45 12 KS N 219,00

Třída požární ochrany: B1

219,- CZK

B1 compatible

PYR-PX-1 je samostatný detektor kouře podle DIN EN 14604 a má trvale nainstalovanou 
lithiovou baterii s dlouhou životností. To eliminuje potřebu únavných a drahých výměn baterií 
u našich zařízení. Bezpečnostní mechanismus řízený senzory spustí poplach pouze v případě, 
že skutečně existují konkrétní známky požáru.

• Bi-Sensor-Prozessor-Technologie (kouř a žár)
• 85 dB(A) hlasitost alarmu
• Lithium-iontová baterie s 12 letou životností

• snížená hlasitost testovacího tónu
• Q štítek certifikace
• aktivní vyrovnání znečištění
• trojitá ochrana proti hmyzu
• vhodné do kuchyní díky zábraně proti kondenzaci
• čitelná datová paměť s funkcí exportu
• detekční plocha: až do 60 m² (v závislosti na stavebních podmínkách)
• provozní okolní teplota: 5 až 55 °C
• spouštěcí teplota: 60 °C
• napájecí napětí: 3 V
• jednoduchá a rychlá montáž
• kryt spodního pouzdra / zkušební tlačítko lze individuálně přizpůsobit
• optimální skladovací teplota: 5 až 35 °C ; 70% < relativní vlhkost vzduchu
• certifikovaná montáž lepením podle EN 14676
• použití : hlásič kouře VdS certifikován podle DIN EN 14604:2005 + AC:2008 s Q štítkem

Samostatná aplikace pro soukromé použití

Rozsah dodávky: magnetický nosič s gelovou lepicí podložkou je součástí každého hlásiče 
kouře. Pomocí této certifikované montážní technologie lze všechny kouřové hlásiče Pyrexx 
pevně, bezpečně a v souladu s DIN 14676 připojit k téměř jakékoli povrchové konstrukci stropu. 
Pokud chcete hlásič přivrtat, v každém balení je standardně také možnost montáže pomocí 
šroubu a hmoždinky.

BI-SENSOR KOUŘOVÝ HLÁSIČ PYREXX-PX-1

Obj. č. Provedení Materiál MJ Cena CZK

102 279 531 bez přípojky ABS plast bílý KS N 590,00

Rozměry: 105 x 38 mm
Hmotnost: 236 g
Způsob montáže: konstrukce, akrylová pěnová lepicí podložka pro montáž pomocí šroubů a lepidla
Druh ochrany: IP 40

590,- CZK



16 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Vyrobeno z polyesteru, skelného vlákna, HPPE a spandexu 
s PPU-nitrilovým mikropěnovým povrchem Sandy Finish. 
Bezešvé rukavice s ochranou proti proříznutí (stupeň 

ochrany C). Zesílená oblast mezi ukazováčkem a palcem, 
dobrá přilnavost na hladké předměty, odpuzující olej.
Oblast použití: montážní práce.
Balení = 12 párů

OCHRANNÉ RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ MASTER CUT C PLUS

Obj. č. Velikost Barva Kód barvy Bal. MJ Cena CZK

101 175 441 9 žlutá/černá bílá 12 PAA N 139,00

101 175 442 10 žlutá/černá žlutá 12 PAA N 139,00

101 175 443 11 žlutá/černá černá 12 PAA N 139,00

Materiál: polyester / HPPE / nylonové vlákno / kovové vlákno / elastan
Povrch: nitril-mikropěna s pískovým povrchem
Norma: EN 388
Kategorie: kategorie II

139,- CZK

EN 388

4X42C

MARTEN XXSports Pro BOA® černá-modrá Low ESD S3 
je bezpečnostní obuv ELTEN z řady WELLMAXX. Robustní 

systém BOA® Fit. System usnadňuje zavírání bezpečnostní 

nízké obuvi ELTEN s podporou ESD a také zaručuje 

dokonalé padnutí. Prodyšná textilní podšívka je spolu s jádrem 
podrážky zárukou velkého pohodlí při nošení. Díky jednodu-
chému, ale sportovnímu designu a poloplné stélce, která zvyšuje 
pohodlí při nošení, se bezpečnostní obuv hodí nejen do praco-
vního prostředí, ale i pro volný čas. Ocelová špička a ochrana 
proti proražení bez kovu zároveň poskytují zvláštní ochranu proti 
zranění. Zvláštností této bezpečnostní obuvi S3 je podrážka 
s certifikací SRA a schopností ESD. Jádro podrážky obsahuje 
inovativní termoplastický expandovaný polyuretan Infingery® 
- vyvinutý společností BASF - který vrací více než polovinu 
energie vynaložené při běhu zpět k uživateli, a poskytuje tak 
maximální odpružení.

BEZPEČNOSTNÍ OBUV MARTENXXSPORTS PRO BOA ČERNÁ-MODRÁ LOW ESD S3

Obj. č. Velikost MJ Cena CZK

101 173 871 39 PAA N 2 490

101 173 872 40 PAA N 2 490

101 173 873 41 PAA N 2 490

101 173 874 42 PAA N 2 490

101 173 999 43 PAA N 2 490

101 174 004 44 PAA N 2 490

101 174 009 45 PAA N 2 490

101 174 492 46 PAA N 2 490

Koncovka: ocelová špička 200 J
Materiál: hovězí kůže
Vložka: prodyšná textilní podšívka
Stélka: stélka po celé délce SPORTIVE ESD černá
Podrážka: podešev z TPU/PU WELLMAXX Sports
Mezipodešev: ochrana proti průniku bez kovů
Norma: EN ISO 20345 S3 SRA, tvar A

2.490,- CZK



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 17



18 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Střih objímající tělo. Náprsní kapsy EasyBrand pro snazší 

přizpůsobení.

kontrastní prvky signální žlutá: oblast hrudníku a horní části zad. 
Kontrastní prvky černé: boční boky, lem a ventilační otvory, 
vložky na předloktí, límci a rameni, vnitřní límec. Ochranný límec 
proti větru s nápisem KÜBLER, CORDURA® a zipy: černá.
Reflexní prvky: reflexní lemování na předním a zadním třmenu, 
na paži v provedení „Shark“.

Funkce: 2 náprsní kapsy na zip, límec s vysokým zapínáním, 
síťované ventilační vložky pod hrudníkem a na zádech, oblast 
ramen vyztužená CORDURA®, viditelný, robustní přední zip 
s kombinovaným panelem na bradu a ochranu proti větru. 
Prodloužená záda, ergonomicky střižené rukávy s dalšími 
pohybovými zónami pro větší volnost pohybu, lem rukávu 
nastavitelný suchým zipem. Rukávy s vnitřní funkční manžetou 
ze síťoviny. Vlevo: rychle přístupná vnitřní kapsa na boku pro 
nouzovou soupravu, označená na vnější straně. Ložné body 
zajištěné šrouby.

ULTRASHELL BUNDA FOREST 1750

Obj. č. Barva Velikost Hmotnost g/m² MJ Cena CZK

101 169 745 červená/reflexní žlutá M 180 KS N 2 290

101 169 746 červená/reflexní žlutá L 180 KS N 2 290

101 169 747 červená/reflexní žlutá XL 180 KS N 2 290

101 169 748 červená/reflexní žlutá XXL 180 KS N 2 590

Materiál: 100% polyester

od 2.290,- CZK

360°

Vybavené 9 vrstvami tkaniny na předních částích nohou 
chrání před poraněním. Žluté kontrastní bezpečnostní prvky: 
vložky v pase, na postranních kapsách a kapsách na nohách 
nad kolenem, na poutkách na opasek vzadu. Černé kontrastní 
prvky: klopy kapes, výztuha kolena a lemu, kapsa na metr. 
Reflexní prvky: po straně pod kolenem. Ergonomické linie pro 
větší volnost pohybu, 2 postranní kapsy se zipem, výztuhy 
CORDURA®. Vpravo: zadní kapsa na zip, s klopou a patentním 
knoflíkem. Vpravo: ergonomicky umístěna kapsa na metr 
s Cordurou® s otvorem pro klíč na motorovou pilu. Vlevo: 
prostorná kapsa na stehně s klopou a patentním knoflíkem, 
elastická vložka pro ochranu ledvin, tvarovaná kolena 
s CORDUROU ®, zpevněné švy z Cordury® na nohách, větrací 
vložka pro optimální držení teploty. Integrované manžety 
vyrobené ze síťoviny jako ochrana proti nečistotám a hmyzu, 
s háčky pro připojení k botě. Ergonomicky tvarovaný, praktický 
zip.

Ochrana proti proříznutí dle EN 381-5, třída 1, provedení A.

Délka kalhot: 82cm

OCHRANNÉ KALHOTY FOREST 2750

Obj. č. Barva Velikost Hmotnost g/m² MJ Cena CZK

101 103 871 červená/reflexní žlutá M 270 KS N 3 990

101 103 872 červená/reflexní žlutá L 270 KS N 3 990

101 103 873 červená/reflexní žlutá XL 270 KS N 3 990

101 103 874 červená/reflexní žlutá XXL 270 KS N 4 390

Materiál: 65% polyester / 35% bavlna
Kapsy na chrániče kolen: Ne

od 3.990,- CZK

EN 381-5



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 19

Elastické šle ve tvaru Y. Komfortní šle. Lze nastavit na indivi-
duální délku pomocí robustních suchých zipů vpředu a vzadu. 
Křížové šle z omyvatelné imitace kůže. Vhodné pro kalhoty 
Forest proti proříznutí.

ŠLE 8750

Obj. č. Barva MJ Cena CZK

101 173 386 červená/černá KS N 549,00

Šířka nosníku: 50 mm
Materiál: 67 % polyester / 33 % guma

549,- CZK

Zvláště lehká lesnická přilba H700 standardně s krátkým 
kšiltem, větracími štěrbinami, 4bodovou ráčnou, plastovým 
potním páskem, kšiltem V4G a ochranou sluchu H51.
Vhodné pro velikosti hlavy od 53 do 62 cm.

3M LESNICKÁ PŘILBA ORANŽOVÁ

Obj. č. Útlum hluku Materiál MJ Cena CZK

101 170 184 SNR = 28 dB HDPE KS N 990,00

Barva: oranžová

990,- CZK

Sportovní design, flexibilní, měkká obroučka na nos. 
Integrovaná postranní ochrana. Nastavitelné v délce 
i ohybu. UV-Filtr. Optická třída I.

OCHRANNÉ BRÝLE SAFETY COMFORT

Obj. č. Sklo Barva obroučky MJ Cena CZK

101 175 484 čiré černá/žlutá KS N 59,00

101 175 485 tónované černá/žlutá KS N 59,00

Norma: EN 166

59,- CZK

čiré tónované

zboží na objednávku



20 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Ochrana sluchu přes uši s izolací hluku a připojením 

Bluetooth pro hudbu a telefonní hovory. Volitelný nástavec 
s mikrofonem na rameni zlepšuje komunikaci v hlučném 
prostředí. Extrémně odolná sluchátka s odolností proti potu 
a vodě. Určeno pro profesionály, kteří chtějí poslouchat hudbu 
nebo přijímat křišťálově čisté hovory při práci v hlučném 
prostředí. Certifikováno podle normy EN 352.
Dodávka včetně nabíjecího kabelu micro USB, 
vyměnitelné Li-Ion baterie.

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU ISOTUNES LINK 2.0

Obj. č. Útlum hluku Provedení MJ Cena CZK

101 118 639 NRR = 25 dB / SNR = 30 dB Bluetooth V5.0 KS N 2 390

Dosah cca: 10m
Doba chodu: pohotovostní režim: 1000 / 

přehrávání médií/volání: 50 h
Druh ochrany: IP X4
Způsob připojení: Micro-USB
Doba nabíjení: 2 h
Typ: ISOTunes Link 2.0

2.390,- CZK

Špunty do uší pro opakované použití. Omyvatelné se šňůrkou 
a kompaktním pouzdrem.

ŠPUNTY DO UŠÍ MAXIFIT PRO

Obj. č. Útlum hluku Hmotnost g MJ Cena CZK

101 170 189 SNR = 32 dB 10 KS N 39,00

Norma: EN 352-2
Typ: Maxifit Pro

39,- CZK

Kónický tvar 3M jednorázové ucpávky uší vyplní dokonale 
jakýkoli tvar zvukovodů a zajišťuje pohodu uživatele. Hladký 
povrch ucpávky z velké části odpuzuje nečistoty a je tedy hygie-
nický. Hygienicky zabaleno po párech.
Obsah: 200 párů.

OCHRANNÉ UCPÁVKY UŠÍ - ŠPUNT 1100

Obj. č. Útlum hluku MJ Cena CZK

101 170 105 SNR = 37 dB PK N 690,00 690,- CZK



zabezpečení bezpečnost

bezpečnost 2024 | 21

Bezpečnostní šrafovaná PVC páska pro výstražné bezpečnostní 
označování podlah, schodů, obrubníků, dveře, rampy, úzká 
místa a nerovné podlahy, o které lze zakopnout.

BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA 5702

Obj. č. Tloušťka pásky mm Délka pásku m Šířka pásku mm Bal. MJ Cena CZK

110 637 500 0,13 33 50 24 KS N 1 090

Barva: žlutá/černá

1.090,- CZK

Bezpečnost, která vydrží.
Samolepicí, odolné a trvanlivé pro povrchy, jako jsou schody, žebříky, 
chodby, stupačky na strojích atd.!
Pórézní podklady předem natřete kontaktním lepidlem, jako je surové dřevo, 
beton (surový, utěsněný nebo natřený), neglazované dlaždice apod.

Výhody produktu:
• samolepící
• zabraňuje zakopnutí, uklouznutí a pádu
• s protiskluzovým minerálním zrnem pro všechny hladké a suché povrchy

Poznámka: pro vnitřní i venkovní použití.
Výjimka: pokud je materiál vystaven dlouhodobému a silnému působení vody, 
olejových nebo chemických látek v důsledku vlivů prostředí.

K dispozici pouze v celých rolích, 1 role = 18 m.

PROTISKLUZOVÁ PÁSKA

Obj. č. Barva Šířka mm Délka role m Bal. MJ Cena CZK

110 630 022 žlutá-černá 25 18 1 ROL N 890,00

 

890,- CZK

Krém na ochranu pokožky před střídavě působícími látkami.

Pro ochranu pokožky při manipulaci s vodnatými nebo 
mastnými látkami a při změně expozice pokožky. Lze používat 
i pod ochrannými rukavicemi.
Široké spektrum ochrany před střídajícími se látkami 
používanými při práci, např. při střídavém použití chladících 
maziv smíšených s vodou a nesmísitelných s vodou. Panthenol 
podporuje přirozenou regeneraci pokožky. Bez silikonů, lehce 

parfémovaný.

OCHRANA POKOŽKY LORDIN® MULTI PROTECT

Obj. č. Obsah ml Balení MJ Cena CZK

101 175 394 100 tuba KS N 74,00

Použití: dřevozpracující podniky

74,- CZK



22 | bezpečnost 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

DUALIN® chrání pokožku před látkami rozpustnými i nerozpu-
stnými ve vodě. Dualistický aktivní princip DUALIN® umožňuje 
jeho použití na pracovištích s měnícími se pracovními materiály. 
Základní účinnou látkou je k pokožce šetrný stearin, který spolu 
se slunečnicovým olejem (varianta s vysokým obsahem olejové 
kyseliny) a bambuckým máslem vytváří na pokožce vodood-
pudivý film. Voskové pigmenty posilují tuto ochrannou vrstvu 
a speciální gelotvorný film podporuje účinek proti látkám 
nerozpustným ve vodě. DUALIN® je lehce mastný, rychle se 
vstřebávající krém, bez minerálních olejů, parabenů a silikonu.

MAST NA OCHRANU POKOŽKY DUALIN®

Obj. č. Obsah ml Balení MJ Cena CZK

101 175 388 100 tuba KS N 119,00 119,- CZK

Klasická ochrana pokožky PR88 je určena pro oblast 

mastných nečistot a pro silně ulpívající nečistoty. Chrání 
pokožku při práci s olejem, mastnotou, grafitem, sazemi, 
dehtovými a asfaltovými výrobky, barvami, laky, lepidly, 
syntetickou pryskyřicí, polyesterem, silikonovými směsmi, 
PU lepidlem, prachem, minerálními vlákny atd. Je rozpustný 
ve vodě, neobsahuje silikon, není mastný, při správném použití 
nezanechává otisky prstů. 

Použití: 
1: vetření před prací, 
2: práce, 
3: Po práci se umyjte trochou vody, nečistoty se smyjí 
spolu s PR88.

KRÉM NA OCHRANU POKOŽKY PR88

Obj. č. Obsah ml Balení MJ Cena CZK

101 104 615 1000 dóza KS N 299,00 299,- CZK

Ochranný krém s vysokou ochranou proti UV-A, -B a -C 

záření.

Oblasti použití:
PHYSIO UV 30 SUN se používá na venkovních pracovištích 
s intenzivním přirozeným UV zářením. Kromě toho chrání také 
před UV-C zářením, které vzniká například při práci s elektrickým 
proudem při svařování.
Vlastnosti:
vysoká ochrana s SPF 30, ochrana proti UV-A: 24 / nejvyšší 
kategorie (5 "hvězdiček") v Boots Rating, vhodné pro velmi 
citlivou pokožku (fotodermatologicky testováno), extra 
voděodolné, moderní systém fotostabilních UV filtrů částečně se 
silikonovou vrstvou, s vitaminem E, bez parfemace.

OCHRANA PROTI SLUNCI PHYSIO UV30 SUN

Obj. č. Obsah ml Balení MJ Cena CZK

101 175 303 100 tuba KS N 149,00 149,- CZK



bezpečnost 2024 | 23

OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 

Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez 
DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční 
paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. Tento poplatek se účtuje 
vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se ur-
čuje poměrná část vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH
Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 

Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 

i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 

připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  

Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022



doplňkový sortiment
bezpečnost 2024

www.schachermayer.cz
info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice

Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316 Truhláři, nábytkáři, instituce
praha@schachermayer.cz

Brno

Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


